
 

 

 
 

All’Albo - Sito Web 

 

Oggetto: Pubblicazione delle Graduatorie  II – III Fascia Personale docente e educativo di ogni ordine   
                 e grado – A.S. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise - Ambito Territoriale di Isernia – prot. n. 2365 

01/09/2022;  

Vista la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie del personale  docente  per l’a.s. 2022/2023;  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto dei docenti e del personale educativo -  a.s. 2022/2023. 

 

 

              Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof. Antonio ZIVERI 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 C. 2 del Dlgs. N.39/93 

A837A4F REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0003597 - VII.1 - del: 16/09/2022 - 13:32:56


